
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П Р И К А З  
 

25.01.2018 г.                                              № 23 
 

О внесении дополнений в приказ  

от 18.01.2018 года  № 17 

 

       В целях реализации на территории Краснобаковского района областного 

проекта «Всей семьей в будущее» 

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести дополнения в приказ от 18.01.2018 года № 17 «О создании рабочей 

группы по реализации на территории Краснобаковского района проекта 

«Всей семьей в будущее». 

Добавить п.1.1. следующего содержания: 

«Назначить ответственными за реализацию проекта «Всей семьей в 

будущее» на территории Краснобаковского района  

- Махову Ю.В., заведующего ИДЦ Управления образования и молодежной 

политики Администрации Краснобаковского района; 

- Киселева А.А., директора МАОУ ДО ЦДТ». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гусеву М.Г., главного 

специалиста Управления образования и молодежной политики 

Администрации Краснобаковского района. 

 

 

 Начальник  Управления образования 

 и молодежной политики                                                               Н.С.Соловьева 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 


